
14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:050:17:03.50Feuerwehr Mettmann1991RUBERT, Marco(558)1

00:18:030:18:02.57BK Neandertal1976JASKOLKA, Marek(2210)2

00:18:130:18:12.35Lore-Lorentz-Schule2001GASCH, John(662)3

00:18:500:18:48.97Team Vielfalt1974CURTIS, Gareth(2197)4

00:18:560:18:55.95me-sport1968KÄMPER, Andreas(707)5

00:19:000:18:59.031995KRÖN, Philipp(721)6

00:19:070:19:06.91Mettmanner THC1997MORITZ, Sebastian(520)7

00:19:080:19:07.29Mettmanner THC2000VOITH, Julius(521)8

00:19:080:19:06.681973FISCHER, Dirk(659)9

00:19:200:19:19.57Mettmanner THC2003VOITH, Konstantin(527)10

00:19:200:19:19.89Team Vielfalt2002SCHMERSKE, Jakob(2237)11

00:19:340:19:33.30Mettmanner THC1998GOETZKE, Sven(524)12

00:19:410:19:40.51Gesamtschule Heiligenhaus2006NELLEN, Ole(741)13

00:19:430:19:42.21Otfried-Preußler-Schule2008ZANDER, Ben(815)14

00:19:530:19:47.341981DOLL, Stephan(648)15

00:19:590:19:56.85Helferteam Duathlon Mettmann 201981SCHLÜTER, Philipp(2236)16

00:20:050:20:04.17ab-data GmbH1990LEONHARDT, Felix(2220)17

00:20:050:20:04.64Mettmanner THC1999LEUCHTEN, Erik(528)18

00:20:060:20:05.05Mettmanner THC2002VON BILLERBECK, Christoph(526)19

00:20:060:20:05.07Haaner TV2002PAZIC, Mira(2228)20

00:20:110:20:07.432004KELM, Max(712)21

00:20:110:20:02.62BK Neandertal2001BUßMANN, Cedric(2193)22

00:20:220:20:05.66rhenag Energiebündel1998KRÜGER, Paul(569)23

00:20:350:20:34.242006CONTIU, Dominic(643)24

00:20:380:20:37.05Heinrich-Heine-Gymnasium2006HÖBEL, Philipp(691)25

00:20:410:20:40.152005BEERMANN, Julius(629)26

00:20:460:20:45.01Konrad-Heresbach-Gymnasium2005KNOBLICH, Jakob(717)27

00:20:460:20:45.65Heinrich-Heine-Gymnasium2006NIETZ, Laurenz(742)28

00:20:500:20:40.00BK Neandertal2002HAUSMANN, Patrick(2205)29

00:20:510:20:40.00BK Neandertal2001MOORE, Sam(2226)30

00:20:520:20:51.651984JANSSEN, Lars(701)31

00:20:550:20:53.631974SCHIER, Michel(777)32

00:21:020:21:01.19Bunter Vogel1955KUHNKE, Lothar(722)33

00:21:040:20:45.031989SCHRADER, Billy(786)34

00:21:070:21:06.98Konrad-Heresbach-Gymnasium2005REITER, Jana(761)35

00:21:100:21:08.06Helferteam Duathlon Mettmann 201975DE KLOET, Marcel(2198)36

00:21:120:21:09.20Ayyo Team Essen1982LOHAUS, Nicole(2222)37

00:21:150:21:12.42Familien Fitness Center1993GUZY, Marwin(675)38

00:21:200:21:19.88Konrad-Heresbach-Gymnasium1965REITER, Jens(762)39

00:21:230:21:22.41FC Mettmann 08 D42008SCHMIDT, Jakob(601)40

00:21:260:21:24.941963WÜLFRATH, Georg(814)41

00:21:350:21:34.051971SPIES, Michael(796)42
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00:21:510:21:40.84Helferteam Duathlon Mettmann 201971NITHAMMER, Dirk(2227)43

00:21:550:21:53.38Familien Fitness Center1985MOOG, Philipp(736)44

00:21:570:21:41.29Team Vielfalt1998SYLLA, Mohamed Aissata(575)45

00:21:590:21:43.28Vielfalt1971NOWAK, Niels(32)46

00:22:020:22:01.66Mettmanner THC2002LOGES, David(525)47

00:22:060:22:05.64Mettmanner THC1974SPIESS, Michael(522)48

00:22:060:22:03.602008ZISSELMAR, Thilo(2254)49

00:22:090:22:07.17Bad Grandpas Düsseldorf1987HADJ AMOR, Jerome(676)50

00:22:190:22:09.63Carl-Fuhlrott-Realschule2005BUßMANN, Celine(640)51

00:22:190:22:18.60Konrad-Heresbach-Gymnasium2006VILLA PINERO, Lucas(2248)52

00:22:190:22:13.78Team Kickerdeppen2009PIERRE, Linus(754)53

00:22:220:22:19.851987GOODALL, Katja(666)54

00:22:250:22:24.86Mettmanner THC1999BOEHM, Lasse(519)55

00:22:270:22:26.29Realschule Mettmann2007KÖNIGS, Johannes(720)56

00:22:270:22:26.34Konrad-Heresbach-Gymnasium2007VOSS, Jonte(2250)57

00:22:270:22:26.40Konrad-Heresbach-Gymnasium2007SCHWARZ, Oskar(792)58

00:22:270:22:25.70Konrad-Heresbach-Gymnasium1972SCHWARZ, Markus(791)59

00:22:320:22:31.052006SEIBT, Jan(793)60

00:22:350:22:34.02Feuerwehr Mettmann1970HILDEBRANDT, Lorenz(690)61

00:22:420:22:41.41Mettmanner THC1999MÜLLER, Tobias(523)62

00:22:470:22:43.101981GOODALL, Steven(667)63

00:22:480:22:40.922001JORDAN, Jonas(703)64

00:22:560:22:54.00Konrad-Heresbach-Gymnasium2004HANHOFF, Manuel(679)65

00:22:560:22:55.79Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BOCK, Maurice(636)66

00:22:580:22:57.781967LINDNER, Jürgen(933)67

00:23:000:22:55.932007HEIMBÄCHER, Linus(685)68

00:23:020:22:59.691983RENKA, Maciek(2233)69

00:23:040:22:47.94Team Heidelbach2007HEIDELBACH, Till(683)70

00:23:070:23:06.08Heinrich-Heine-Gymnasium2006MIKULASCH, Carlo(255)71

00:23:100:23:08.44Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, Katharina(2199)72

00:23:190:23:13.41Running Team Grafenberg1989KÖLZER, Naomi(708)73

00:23:210:23:20.30Katholische Grundschule2005SCHULTE-ALTEDORNEBURG, Heinrich(790)74

00:23:250:23:24.49Konrad-Heresbach-Gymnasium2005REUDELSDORFF, Lian(763)75

00:23:410:23:38.26Förderverein me-sport1982VOGT, Peter(803)76

00:23:490:23:44.021980DUTT, Artur(649)77

00:23:520:23:44.40LC Wuppertal1996HAPPE, Christopher(531)78

00:23:540:23:53.91Heinrich-Heine-Gymnasium2003KESTERKE, Elias(713)79

00:23:550:23:49.67Konrad-Heresbach-Gymnasium2006WEßLING, Mia(809)80

00:24:100:23:59.03Heinrich-Heine-Gymnasium2008GRIMM, Connor(2201)81

00:24:120:24:11.981947HIGEL, Jean(2207)82

00:24:130:24:08.361969LANG, Claudia(724)83

00:24:210:24:09.88Helferteam Duathlon Mettmann 201957STOLTE, Wolfgang(2245)84
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00:24:210:24:20.74Otfried-Preußler-Schule2008SCHORN, Noah(2239)85

00:24:220:24:13.01BK Neandertal2000SCHREMMER, Leon(2240)86

00:24:240:24:17.20Katholische Grundschule1978FISCHER, Katrin(660)87

00:24:250:24:22.47Heinrich-Heine-Gymnasium2008CERTA, Ben(2195)88

00:24:320:24:30.36me-sport1978CERTA, Daniel(2194)89

00:24:380:24:26.36Heinrich-Heine-Gymnasium2007FISCHER, Schajan(661)90

00:24:390:24:38.22FC Mettmann 08 D42008BRINKMANN, Theo(602)91

00:24:400:24:31.411974VIEWEG, Arne(802)92

00:24:400:24:38.03Feuerwehr Mettmann1981PROBST, Guido(557)93

00:24:410:24:35.281993WEBER, Larissa(2251)94

00:24:450:24:36.26Heinrich-Heine-Gymnasium2003OTTO, Sarah(747)95

00:24:460:24:37.521966HOMBITZER, Guido(694)96

00:24:510:24:48.262010SCHUMACHER, Luca(438)97

00:24:530:24:51.46Mettmanner THC1972VOSS, Lars(2249)98

00:24:530:24:37.83Mettmanner THC2008MIKULASCH, Jette(735)99

00:24:580:24:53.92Heinrich-Heine-Gymnasium2008HARTUNG, Henrik(681)100

00:25:040:25:03.58Ge(h) stört1994LEONHARDT, Alex(2219)101

00:25:060:24:52.01Elektro Service Martin1972MARTIN, Frank(730)102

00:25:120:25:11.91Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BLECKMANN, Finn(634)103

00:25:120:25:11.96Team Kickerdeppen2005SCHORN, Timo(784)104

00:25:130:25:10.24Konrad-Heresbach-Gymnasium1974VERSTAPPEN, Tobias(801)105

00:25:190:25:11.621979SCHORZMANN, Barbara(785)106

00:25:190:25:11.121956MARQUARDT, Uwe(729)107

00:25:200:25:10.09Familien Fitness Center2004KOBIELLA, Lisa(718)108

00:25:200:25:05.26Heinrich-Heine-Gymnasium2008GROMKE, Charlotte(2202)109

00:25:220:25:17.46Feuerwehr Mettmann1981ENGELBERT, Uwe(553)110

00:25:220:25:05.86MAE. Running-TEAM2005RÖNCHEN, Maiko(587)111

00:25:230:25:03.70MAE. Running-TEAM1987TER HAAR, Alexander(582)112

00:25:240:25:18.051985MEISWINKEL, Georg(731)113

00:25:250:25:04.761980DENNENG, Eugen(646)114

00:25:260:25:17.982007HEITKÖTTER, Paula(686)115

00:25:270:25:14.73Familien Fitness Center1978WALLOCH, Michael(808)116

00:25:290:25:22.81GGS Am Neandertal2009FELGNER, Til(657)117

00:25:300:25:15.71running ducks1970HERTSCH, Astrid(688)118

00:25:320:25:15.10MAE. Running-TEAM1967MUTTER, Uwe(37)119

00:25:370:25:25.78Heinrich-Heine-Gymnasium2007KABISCH, Ole(2213)120

00:25:380:25:34.041963HARTUNG, Richard(682)121

00:25:380:25:30.282007BACKHAUS, Melina(622)122

00:25:410:25:35.82Mettmann mit dem Herzen dabei1988SYMANSKI, Caroline(597)123

00:25:420:25:38.082011PFAFF, Mats(415)124

00:25:420:25:37.93Helferteam Duathlon Mettmann 201979PFAFF, Angela(2230)125

00:25:500:25:44.42LC Wuppertal1950SCHARBATKE, Veronika(529)126
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00:25:520:25:42.48Running Team Bruns2007WUNDSCHOCK, Jette(537)127

00:25:520:25:47.18Mettmann mit dem Herzen dabei1976GROß, Tamara(594)128

00:25:580:25:47.68Helferteam Duathlon Mettmann 201971BENNEMANN, Rolf(2192)129

00:25:590:25:49.36Running Team Bruns2007BRUNS, Finja(536)130

00:26:020:25:51.40BK Neandertal1974HANDT, Björn(2204)131

00:26:020:25:55.201970JORDAN, Dirk(702)132

00:26:040:25:52.35Familien Fitness Center1964BAHLMANN, Katharina(624)133

00:26:070:26:02.73LFS Ratingen2004PIEPER, Alexander(752)134

00:26:090:25:56.07EVK Mettmann1977HODGSON, Kwesi(546)135

00:26:090:26:03.921973WEßLING, Marc(2252)136

00:26:110:25:55.25MAE. Running-TEAM1971GOLDSCHMIDT, Christian(589)137

00:26:140:26:06.811980KIENOW, Michael(716)138

00:26:160:26:09.00Roadrunner Celle1973SURKAU, Malte(2246)139

00:26:170:26:05.30me-sport2006RATHJE, Maren(758)140

00:26:190:26:03.691985SCHEIBELHUT-SCHMIDT, Andrea(775)141

00:26:330:26:24.141969SCHUBBE, Marcus(788)142

00:26:390:26:27.46Heinrich-Heine-Gymnasium2007GROBEN, Lea(672)143

00:26:390:26:27.65Heinrich-Heine-Gymnasium1972GROBEN, Patrick(673)144

00:26:430:26:35.651979GOODALL, Tanja(668)145

00:26:430:26:33.07Flitzpiepen1979ROSKAMP, Sonja(769)146

00:26:430:26:25.93MAE. Running-TEAM1969RÖNCHEN, Michael(586)147

00:26:450:26:43.85Heinrich-Heine-Gymnasium2006RAFIQPOOR, Tim(757)148

00:26:460:26:42.21Feuerwehr Mettmann2000HORN, Dominik(550)149

00:26:470:26:31.021993WAHL, Charlotte(805)150

00:26:470:26:44.75GGS Am Neandertal2009GILB, Sophia(665)151

00:26:480:26:35.82Familien Fitness Center1982ENGELBRACHT, Iris(653)152

00:26:540:26:48.941979JUNGSCH, Mathias(2212)153

00:26:550:26:47.11Katholische Grundschule2004PARENSEN, Merle(566)154

00:26:550:26:52.40Heinrich-Heine-Gymnasium1970HÖBEL, Ulrike(692)155

00:26:570:26:56.68Heinrich-Heine-Gesamtschule Düss2006ORTMANN, Maximilian(746)156

00:26:590:26:50.58GGS Am Neandertal1978GRUND, Jeannette(674)157

00:27:020:26:54.911980HORSTEN, Martin(695)158

00:27:030:26:48.06EVK Mettmann1901HARTDEGEN, Karsten(542)159

00:27:060:27:00.35Team Kickerdeppen1972PIERRE, Ralf(755)160

00:27:130:26:46.871983MÜLLER, Mario(738)161

00:27:140:27:02.93Familien Fitness Center1965PARIZEK, Thomas(748)162

00:27:150:26:59.571996WAHL, Lara(806)163

00:27:160:27:12.61Feuerwehr Mettmann1978SCHLÄRMANN, Nils(551)164

00:27:200:27:16.41Heinrich-Heine-Gymnasium2007WILLENBACHER, Henry(811)165

00:27:260:27:23.48Katholische Grundschule1971BERGER, Andrea(630)166

00:27:270:27:13.88Heinrich-Heine-Gymnasium2006LUBINUS, Lilian(2223)167

00:27:270:27:13.822007PAULY, Lorenz(750)168
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00:27:300:27:23.581967REHBEIN, Jutta(2232)169

00:27:310:27:18.731975ZISSELMAR, Ulrich(816)170

00:27:330:27:15.74MAE. Running-TEAM1966NETZLAFF, Arnold(591)171

00:27:360:27:24.22Heinrich-Heine-Gymnasium2007SCHMOLKE, Paula(781)172

00:27:360:27:17.99rhenag Energiebündel1997GANSER, Hanna(567)173

00:27:370:27:24.12Heinrich-Heine-Gymnasium2006HESTERBERG, Lilly(2206)174

00:27:440:27:30.52Otfried-Preußler-Schule2008MANDLIK, Nick(728)175

00:27:440:27:33.05Familien Fitness Center1960SCHOLL, Sabine(783)176

00:27:480:27:47.26Heinrich-Heine-Gymnasium2004AVCIOGLU, Yasemin(621)177

00:27:510:27:36.38Heinrich-Heine-Gymnasium2005SCHNEIDER, Vivien(2238)178

00:27:530:27:40.68Otfried-Preußler-Schule1977HODGSON, Julia(693)179

00:28:000:27:36.42me-sport1997ROLAND, Celino Marco(768)180

00:28:020:27:42.49MAE. Running-TEAM1991WEBER, Martin(585)181

00:28:030:27:59.28Mettmann mit dem Herzen dabei1967GROß, Andreas(595)182

00:28:030:27:58.182009BUGLA, Ben(2235)183

00:28:060:27:45.291965REIMANN, Ralph(759)184

00:28:070:27:47.98MAE. Running-TEAM1996STEIN, Sam(588)185

00:28:090:28:00.54Katholische Grundschule2001PARENSEN, Nick(565)186

00:28:090:27:57.96Familien Fitness Center1966LAMPING, Sabine(723)187

00:28:140:28:03.94LC Wuppertal1961BÖHNKE, Susanne(533)188

00:28:140:28:07.181967NEHRING, Birgit(740)189

00:28:260:28:11.851965STOPPOK, Michael(798)190

00:28:310:28:13.63EVK Mettmann1988MANIERI, Vincenco(543)191

00:28:340:28:20.59Otfried-Preußler-Schule1979MANDLIK, Benjamin(727)192

00:28:350:28:25.94Running Team Bruns1973BRUNS, Inga(535)193

00:28:440:28:38.321978HALBIG, Nicolle(678)194

00:28:440:28:38.041980KAUSCHE, Agnes(711)195

00:28:460:28:25.72MAE. Running-TEAM1993LINDEMANN, Lutz(584)196

00:28:510:28:40.52Nippon Mettmann1987ARCAK, Aylin(619)197

00:28:520:28:33.67MAE. Running-TEAM1995SCHULZ, Steffen(583)198

00:28:530:28:46.341973COßMANN, Stephanie(644)199

00:28:550:28:39.332008HARMS, Marlene(680)200

00:28:570:28:44.98Familien Fitness Center1982MOUCHA, Nadine(737)201

00:29:040:28:51.99Rotary Club Mettmann1969BRUNS, Andrea(639)202

00:29:050:28:53.15LC Wuppertal1950SCHARBARTKE, Kurt(530)203

00:29:080:28:59.44Konrad-Heresbach-Gymnasium1967NOLTE, Henning(743)204

00:29:110:29:05.46Otfried-Preußler-Schule1973SCHNEIDER-KÖCHLING, Silke(782)205

00:29:120:29:06.081979NORBISRATH, Sabrina(744)206

00:29:120:29:06.491978BEUTLER, Stephanie(631)207

00:29:140:28:54.01MAE. Running-TEAM1994UEBBER, Stefan(590)208

00:29:150:29:05.34Running Team Bruns1946BRUNS, Volker(538)209

00:29:200:29:19.96FC Mettmann 08 D42008SÜMBÜL, Ozan(600)210
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00:29:220:29:18.71Förderverein me-sport1962LINNEWEBER, Ralf(725)211

00:29:270:29:13.571988MOKROS, Sandy(2225)212

00:29:340:29:23.18FC Mettmann 08 D41997GOTTWALD, Laurine(599)213

00:29:390:29:27.24Förderverein me-sport2006CLAUS, Jana(642)214

00:29:480:29:34.402006MENKE, Emmy(732)215

00:29:490:29:34.962006SCHULZE, Milena(2241)216

00:29:500:29:25.07Heinrich-Heine-Gymnasium2007GENENNICHEN, Mira(664)217

00:29:500:29:24.84Heinrich-Heine-Gymnasium2008REINKING, Anne-Kristin(760)218

00:29:510:29:36.48LC Wuppertal1998HAPPE, Robin(532)219

00:29:560:29:45.33BK Neandertal2001ISINY, Josh(2209)220

00:30:030:29:42.63mettmann läuft1982RICHARDT, Anna(518)221

00:30:030:29:43.09mettmann läuft1968SCHMIDT, Birgit(516)222

00:30:060:29:55.68Familien Fitness Center2008FELDER, Sina(656)223

00:30:060:29:54.99Familien Fitness Center1961FELDER, Andreas(655)224

00:30:060:29:58.88Team Kickerdeppen1964ADOLPHY, Dirk(616)225

00:30:070:29:41.091971HÜNERMUND, Bernhard(554)226

00:30:100:30:00.79Flitzpiepen1974GOSS, Thomas(670)227

00:30:140:29:55.45mettmann läuft1975JUNGBLUT, Raymond(513)228

00:30:180:30:09.96Western Biological1967JAEGER, Stefan(699)229

00:30:240:30:16.921985KEUNE, Christina(715)230

00:30:270:30:18.091964SIEMER, Norbert(2244)231

00:30:300:30:25.47HSG Würselen2002SIEMENS, Leah-Marie(794)232

00:30:310:30:13.941959PHILIPPEK, Peter(751)233

00:30:360:30:26.79Running Team Bruns1970AMEND, Hauke(539)234

00:30:400:30:12.341976PETSCHULL, Ingo(2229)235

00:30:400:30:25.73GGS Herrenhauser Str.2008SCHMIDT, Nico(780)236

00:30:410:30:25.61GGS Herrenhauser Str.1972SCHMIDT, Andreas(779)237

00:30:410:30:21.48mettmann läuft2019ZELDER, Bjoern(605)238

00:30:440:30:43.34Katholische Grundschule1976IGLINSKI, Kerstin(564)239

00:30:440:30:35.031968LUTTER, Frank(726)240

00:30:450:30:30.76Heinrich-Heine-Gymnasium2008BARGEL, Iva(625)241

00:30:450:30:28.96Otfried-Preußler-Schule2009ESCHENBRUCH, Ella(654)242

00:30:520:30:49.331959WITTEK, Johanna(813)243

00:30:540:30:36.90Verein Ratinger Kegler 19461980ALLINGER-BOROWSKI, Lena(618)244

00:30:560:30:46.14Team Kickerdeppen1991ADOLPHY, Daniel(615)245

00:31:060:30:52.84LC Wuppertal2005MEERMANN, Hannah(9)246

00:31:070:30:54.70Familien Fitness Center1997WAHL, Vanessa(807)247

00:31:100:30:47.681969HEIMBÄCHER, Kirstin(684)248

00:31:130:31:07.032009KÄMMELING, Malou(705)249

00:31:130:31:06.801979KÄMMELING, Robin(706)250

00:31:130:31:00.74Familien Fitness Center1975KOBIELLA, Zuzana(719)251

00:31:140:31:01.05LC Wuppertal1966SCHNEIDER, Dagmar(8)252
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14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
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ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:31:210:30:59.581979ROTHFUß, Resi(770)253

00:31:220:31:16.59Heinrich-Heine-Gymnasium2006SEEGERS, Alessia(2242)254

00:31:260:31:01.18Helferteam Duathlon Mettmann 201972DIETZ, Alexandra(2200)255

00:31:280:31:11.89EVK Mettmann1985ALZAAL, Omar(540)256

00:31:370:31:27.231969ODENTHAL, Susanne(745)257

00:31:420:31:27.631963RÜSCHOFF, Georg(771)258

00:31:430:31:27.811972CIPA, Sabine(641)259

00:31:470:31:45.82me-sport1984BECKER, Betty(627)260

00:31:490:31:26.86mettmann läuft1980LICHTBLAU, Irena(509)261

00:31:540:31:36.22mettmann läuft1963SCHMIDT, Dirk(517)262

00:31:550:31:31.54BK Neandertal2002JOVANOVIC, Maja(2211)263

00:31:550:31:31.80BK Neandertal2001SANDER, Tamara(2234)264

00:31:550:31:30.91BK Neandertal2001METZGES, Daria(2224)265

00:31:580:31:42.97Ratinger IceAliens2002KAPPEL, Anika(709)266

00:32:000:31:55.17Feuerwehr Mettmann1996ENSKAT, Dominik(549)267

00:32:000:31:55.87Feuerwehr Mettmann1999GUIST, Tim(556)268

00:32:030:31:48.11Otfried-Preußler-Schule1974HEYDEN, Sandra(689)269

00:32:050:31:43.66mettmann läuft1980BOCKSHAMMER, Helmut(504)270

00:32:060:31:48.411976WILLENBACHER, Tilo(812)271

00:32:070:31:45.77Verein Ratinger Kegler 19462008BOROWSKI, Janne(638)272

00:32:140:32:01.67Astrid-Lindgren-Schule1972WITT, Karen(2253)273

00:32:210:32:02.83Konrad-Heresbach-Gymnasium1973AUER, Christiane(620)274

00:32:230:32:05.47EVK Mettmann1981ULITZKA, Boris(545)275

00:32:280:32:12.05me-sport1987STEINKE, Lisa(797)276

00:32:290:32:06.79Verein Ratinger Kegler 19461977BOROWSKI, Andree(637)277

00:32:430:32:27.53Ratinger IceAliens1962KAPPEL, Klaus(710)278

00:32:500:32:34.251977IBRAHIM, Mirco(698)279

00:33:260:33:25.35mettmann läuft1977FELDMANN, Arndt(511)280

00:33:350:33:13.12mettmann läuft1955REINS, Brigitte(611)281

00:33:350:33:16.75mettmann läuft1975KREUELS, Anne(501)282

00:33:430:33:26.78Katholische Grundschule1974SCHELLBERG, Ellen(776)283

00:33:430:33:19.46BK Neandertal2002LEKIES, Emmy(2218)284

00:33:440:33:19.73BK Neandertal2002LINDKEN, Julia(2221)285

00:33:440:33:29.64Heinrich-Heine-Gymnasium1966BARGEL, Thomas(626)286

00:33:540:33:31.611943BARTMANN, Klaus(2191)287

00:33:570:33:39.231977SPIES, Jana(795)288

00:34:030:33:39.07BK Neandertal1998LATTKA, Steffi(2217)289

00:34:040:33:40.11BK Neandertal2001LASCHET, Jana(2216)290

00:34:080:33:44.67Verein Ratinger Kegler 19461948ALLINGER, Manfred(617)291

00:34:140:33:54.98MAE. Running-TEAM1973NETZLAFF, Claudia(592)292

00:34:200:33:58.41mettmann läuft1973SCHMIDT, Katja(503)293

00:34:210:33:58.29mettmann läuft1976BERNER, Maren(515)294
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00:34:250:34:01.28mettmann läuft1952PIEPER, Claus-Peter(608)295

00:34:370:34:36.51Förderverein me-sport2005BISCHOFF, Louis(632)296

00:34:480:34:34.69Otfried-Preußler-Schule1971ELLSEL, Dirk(651)297

00:34:580:34:34.96mettmann läuft1969THOMAS, Claus(510)298

00:34:580:34:34.46Förderverein me-sport1969BISCHOFF, Michael(633)299

00:34:590:34:37.31mettmann läuft1974BUßMANN, Andrea(512)300

00:34:590:34:51.811968GORATH, Sibylle(669)301

00:35:260:35:02.521970RICHTERS, Anja(764)302

00:35:290:35:21.151952SACKEL, Friedel(774)303

00:35:300:35:22.581955SACKEL, Dagmar(773)304

00:35:350:35:25.831991PASCHKE, Svenja(749)305

00:35:360:35:10.08mettmann läuft1990PETSCHULL, Sandra(507)306

00:35:400:35:18.99mettmann läuft1980KÖNIGS, Meike(502)307

00:35:430:35:27.83MAE. Running-TEAM1968SCHMIDT, Silvia(581)308

00:35:570:35:35.23PV-Triathlon Witten1998DRESE-HOLSTEIN, Elaine(2)309

00:35:570:35:35.89PV-Triathlon Witten1977MARKS, Sven(1)310

00:35:580:35:40.41rhenag Energiebündel1986KUPLAY, Burcak(568)311

00:36:020:35:48.39Otfried-Preußler-Schule2000RICKES, Dominique(765)312

00:36:170:35:52.77mettmann läuft2019HUELMANN, Christoph(606)313

00:36:170:35:58.30mettmann läuft1966MEURER, Marcus(733)314

00:37:110:36:45.511975MUNDT, Sven(739)315

00:37:130:36:52.381995JAHNKE, Lea(700)316

00:37:360:37:19.65LC Wuppertal1961MARZO, Margarete(534)317

00:37:450:37:20.671963GUTSCHE, Lisa(2203)318

00:37:450:37:22.35mettmann läuft1975BERNING, Cordula(614)319

00:37:450:37:22.21mettmann läuft1972SEIBEL, Maja(613)320

00:38:070:37:54.07Otfried-Preußler-Schule1969ELLSEL, Susanne(652)321

00:38:100:37:50.021992HALBEKANN, Laura(677)322

00:38:430:38:37.761993GRIMM, Julia(671)323

00:38:450:38:42.20GGS Herrenhauser Str.2009STIEHLER, Lion(579)324

00:39:100:38:47.86mettmann läuft1972STÜRMER, Barbara(506)325

00:39:140:38:49.03mettmann läuft1980DE KLOET, Martina(645)326

00:48:380:48:37.94Feuerwehr Mettmann1996CALABRESE, Julian(552)327
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14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
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WEIBLICH
00:20:06Haaner TV2002PAZIC, MiraWJ U181.(2228)1

00:21:07Konrad-Heresbach-Gymnasium2005REITER, JanaWJ U161.(761)2

00:21:12Ayyo Team Essen1982LOHAUS, NicoleW351.(2222)3

00:22:19Carl-Fuhlrott-Realschule2005BUßMANN, CelineWJ U162.(640)4

00:22:221987GOODALL, KatjaW301.(666)5

00:23:10Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW302.(2199)6

00:23:19Running Team Grafenberg1989KÖLZER, NaomiW303.(708)7

00:23:55Konrad-Heresbach-Gymnasium2006WEßLING, MiaWJ U141.(809)8

00:24:131969LANG, ClaudiaW501.(724)9

00:24:24Katholische Grundschule1978FISCHER, KatrinW401.(660)10

00:24:411993WEBER, LarissaW1.(2251)11

00:24:45Heinrich-Heine-Gymnasium2003OTTO, SarahWJ U182.(747)12

00:24:53Mettmanner THC2008MIKULASCH, JetteWK U121.(735)13

00:25:191979SCHORZMANN, BarbaraW402.(785)14

00:25:20Familien Fitness Center2004KOBIELLA, LisaWJ U163.(718)15

00:25:20Heinrich-Heine-Gymnasium2008GROMKE, CharlotteWK U122.(2202)16

00:25:262007HEITKÖTTER, PaulaWJ U142.(686)17

00:25:30running ducks1970HERTSCH, AstridW451.(688)18

00:25:382007BACKHAUS, MelinaWJ U143.(622)19

00:25:41Mettmann mit dem Herzen dabei1988SYMANSKI, CarolineW304.(597)20

00:25:42Helferteam Duathlon Mettmann 201979PFAFF, AngelaW403.(2230)21

00:25:50LC Wuppertal1950SCHARBATKE, VeronikaW651.(529)22

00:25:52Running Team Bruns2007WUNDSCHOCK, JetteWJ U144.(537)23

00:25:52Mettmann mit dem Herzen dabei1976GROß, TamaraW404.(594)24

00:25:59Running Team Bruns2007BRUNS, FinjaWJ U145.(536)25

00:26:04Familien Fitness Center1964BAHLMANN, KatharinaW551.(624)26

00:26:17me-sport2006RATHJE, MarenWJ U146.(758)27

00:26:191985SCHEIBELHUT-SCHMIDT, AndreaW305.(775)28

00:26:39Heinrich-Heine-Gymnasium2007GROBEN, LeaWJ U147.(672)29

00:26:431979GOODALL, TanjaW405.(668)30

00:26:43Flitzpiepen1979ROSKAMP, SonjaW406.(769)31

00:26:471993WAHL, CharlotteW2.(805)32

00:26:47GGS Am Neandertal2009GILB, SophiaWK U123.(665)33

00:26:48Familien Fitness Center1982ENGELBRACHT, IrisW352.(653)34

00:26:55Katholische Grundschule2004PARENSEN, MerleWJ U164.(566)35

00:26:55Heinrich-Heine-Gymnasium1970HÖBEL, UlrikeW452.(692)36

00:26:59GGS Am Neandertal1978GRUND, JeannetteW407.(674)37

00:27:151996WAHL, LaraW3.(806)38

00:27:26Katholische Grundschule1971BERGER, AndreaW453.(630)39

00:27:27Heinrich-Heine-Gymnasium2006LUBINUS, LilianWJ U148.(2223)40

00:27:301967REHBEIN, JuttaW502.(2232)41

00:27:36Heinrich-Heine-Gymnasium2007SCHMOLKE, PaulaWJ U149.(781)42

00:27:36rhenag Energiebündel1997GANSER, HannaW U231.(567)43
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WEIBLICH
00:27:37Heinrich-Heine-Gymnasium2006HESTERBERG, LillyWJ U1410.(2206)44

00:27:44Familien Fitness Center1960SCHOLL, SabineW552.(783)45

00:27:48Heinrich-Heine-Gymnasium2004AVCIOGLU, YaseminWJ U165.(621)46

00:27:51Heinrich-Heine-Gymnasium2005SCHNEIDER, VivienWJ U166.(2238)47

00:27:53Otfried-Preußler-Schule1977HODGSON, JuliaW408.(693)48

00:28:09Familien Fitness Center1966LAMPING, SabineW503.(723)49

00:28:14LC Wuppertal1961BÖHNKE, SusanneW553.(533)50

00:28:141967NEHRING, BirgitW504.(740)51

00:28:35Running Team Bruns1973BRUNS, IngaW454.(535)52

00:28:441978HALBIG, NicolleW409.(678)53

00:28:441980KAUSCHE, AgnesW353.(711)54

00:28:51Nippon Mettmann1987ARCAK, AylinW306.(619)55

00:28:531973COßMANN, StephanieW455.(644)56

00:28:552008HARMS, MarleneWK U124.(680)57

00:28:57Familien Fitness Center1982MOUCHA, NadineW354.(737)58

00:29:04Rotary Club Mettmann1969BRUNS, AndreaW505.(639)59

00:29:11Otfried-Preußler-Schule1973SCHNEIDER-KÖCHLING, SilkeW456.(782)60

00:29:121979NORBISRATH, SabrinaW4010.(744)61

00:29:121978BEUTLER, StephanieW4011.(631)62

00:29:271988MOKROS, SandyW307.(2225)63

00:29:34FC Mettmann 08 D41997GOTTWALD, LaurineW U232.(599)64

00:29:39Förderverein me-sport2006CLAUS, JanaWJ U1411.(642)65

00:29:482006MENKE, EmmyWJ U1412.(732)66

00:29:492006SCHULZE, MilenaWJ U1413.(2241)67

00:29:50Heinrich-Heine-Gymnasium2007GENENNICHEN, MiraWJ U1414.(664)68

00:29:50Heinrich-Heine-Gymnasium2008REINKING, Anne-KristinWK U125.(760)69

00:30:03mettmann läuft1982RICHARDT, AnnaW355.(518)70

00:30:03mettmann läuft1968SCHMIDT, BirgitW506.(516)71

00:30:06Familien Fitness Center2008FELDER, SinaWK U126.(656)72

00:30:241985KEUNE, ChristinaW308.(715)73

00:30:30HSG Würselen2002SIEMENS, Leah-MarieWJ U183.(794)74

00:30:44Katholische Grundschule1976IGLINSKI, KerstinW4012.(564)75

00:30:45Heinrich-Heine-Gymnasium2008BARGEL, IvaWK U127.(625)76

00:30:45Otfried-Preußler-Schule2009ESCHENBRUCH, EllaWK U128.(654)77

00:30:521959WITTEK, JohannaW601.(813)78

00:30:54Verein Ratinger Kegler 19461980ALLINGER-BOROWSKI, LenaW356.(618)79

00:31:06LC Wuppertal2005MEERMANN, HannahWJ U167.(9)80

00:31:07Familien Fitness Center1997WAHL, VanessaW U233.(807)81

00:31:101969HEIMBÄCHER, KirstinW507.(684)82

00:31:132009KÄMMELING, MalouWK U129.(705)83

00:31:13Familien Fitness Center1975KOBIELLA, ZuzanaW4013.(719)84

00:31:14LC Wuppertal1966SCHNEIDER, DagmarW508.(8)85

00:31:211979ROTHFUß, ResiW4014.(770)86
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WEIBLICH
00:31:22Heinrich-Heine-Gymnasium2006SEEGERS, AlessiaWJ U1415.(2242)87

00:31:26Helferteam Duathlon Mettmann 201972DIETZ, AlexandraW457.(2200)88

00:31:371969ODENTHAL, SusanneW509.(745)89

00:31:431972CIPA, SabineW458.(641)90

00:31:47me-sport1984BECKER, BettyW357.(627)91

00:31:49mettmann läuft1980LICHTBLAU, IrenaW358.(509)92

00:31:55BK Neandertal2002JOVANOVIC, MajaWJ U184.(2211)93

00:31:55BK Neandertal2001SANDER, TamaraWJ U201.(2234)94

00:31:55BK Neandertal2001METZGES, DariaWJ U202.(2224)95

00:31:58Ratinger IceAliens2002KAPPEL, AnikaWJ U185.(709)96

00:32:03Otfried-Preußler-Schule1974HEYDEN, SandraW459.(689)97

00:32:14Astrid-Lindgren-Schule1972WITT, KarenW4510.(2253)98

00:32:21Konrad-Heresbach-Gymnasium1973AUER, ChristianeW4511.(620)99

00:32:28me-sport1987STEINKE, LisaW309.(797)100

00:33:35mettmann läuft1955REINS, BrigitteW602.(611)101

00:33:35mettmann läuft1975KREUELS, AnneW4015.(501)102

00:33:43Katholische Grundschule1974SCHELLBERG, EllenW4512.(776)103

00:33:43BK Neandertal2002LEKIES, EmmyWJ U186.(2218)104

00:33:44BK Neandertal2002LINDKEN, JuliaWJ U187.(2221)105

00:33:571977SPIES, JanaW4016.(795)106

00:34:03BK Neandertal1998LATTKA, SteffiW U234.(2217)107

00:34:04BK Neandertal2001LASCHET, JanaWJ U203.(2216)108

00:34:14MAE. Running-TEAM1973NETZLAFF, ClaudiaW4513.(592)109

00:34:20mettmann läuft1973SCHMIDT, KatjaW4514.(503)110

00:34:21mettmann läuft1976BERNER, MarenW4017.(515)111

00:34:59mettmann läuft1974BUßMANN, AndreaW4515.(512)112

00:34:591968GORATH, SibylleW5010.(669)113

00:35:261970RICHTERS, AnjaW4516.(764)114

00:35:301955SACKEL, DagmarW603.(773)115

00:35:351991PASCHKE, SvenjaW4.(749)116

00:35:36mettmann läuft1990PETSCHULL, SandraW5.(507)117

00:35:40mettmann läuft1980KÖNIGS, MeikeW359.(502)118

00:35:43MAE. Running-TEAM1968SCHMIDT, SilviaW5011.(581)119

00:35:57PV-Triathlon Witten1998DRESE-HOLSTEIN, ElaineW U235.(2)120

00:36:02Otfried-Preußler-Schule2000RICKES, DominiqueWJ U204.(765)121

00:37:131995JAHNKE, LeaW6.(700)122

00:37:36LC Wuppertal1961MARZO, MargareteW554.(534)123

00:37:451963GUTSCHE, LisaW555.(2203)124

00:37:45mettmann läuft1975BERNING, CordulaW4018.(614)125

00:37:45mettmann läuft1972SEIBEL, MajaW4517.(613)126

00:38:07Otfried-Preußler-Schule1969ELLSEL, SusanneW5012.(652)127

00:38:101992HALBEKANN, LauraW7.(677)128

00:38:431993GRIMM, JuliaW8.(671)129
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WEIBLICH
00:39:10mettmann läuft1972STÜRMER, BarbaraW4518.(506)130

00:39:14mettmann läuft1980DE KLOET, MartinaW3510.(645)131
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MÄNNLICH
00:17:05Feuerwehr Mettmann1991RUBERT, MarcoM1.(558)1

00:18:03BK Neandertal1976JASKOLKA, MarekM401.(2210)2

00:18:13Lore-Lorentz-Schule2001GASCH, JohnMJ U201.(662)3

00:18:50Team Vielfalt1974CURTIS, GarethM451.(2197)4

00:18:56me-sport1968KÄMPER, AndreasM501.(707)5

00:19:001995KRÖN, PhilippM2.(721)6

00:19:07Mettmanner THC1997MORITZ, SebastianM U231.(520)7

00:19:08Mettmanner THC2000VOITH, JuliusMJ U202.(521)8

00:19:081973FISCHER, DirkM452.(659)9

00:19:20Mettmanner THC2003VOITH, KonstantinMJ U181.(527)10

00:19:20Team Vielfalt2002SCHMERSKE, JakobMJ U182.(2237)11

00:19:34Mettmanner THC1998GOETZKE, SvenM U232.(524)12

00:19:41Gesamtschule Heiligenhaus2006NELLEN, OleMJ U141.(741)13

00:19:43Otfried-Preußler-Schule2008ZANDER, BenMK U121.(815)14

00:19:531981DOLL, StephanM351.(648)15

00:19:59Helferteam Duathlon Mettmann 201981SCHLÜTER, PhilippM352.(2236)16

00:20:05ab-data GmbH1990LEONHARDT, FelixM3.(2220)17

00:20:05Mettmanner THC1999LEUCHTEN, ErikM U233.(528)18

00:20:06Mettmanner THC2002VON BILLERBECK, ChristophMJ U183.(526)19

00:20:112004KELM, MaxMJ U161.(712)20

00:20:11BK Neandertal2001BUßMANN, CedricMJ U203.(2193)21

00:20:22rhenag Energiebündel1998KRÜGER, PaulM U234.(569)22

00:20:352006CONTIU, DominicMJ U142.(643)23

00:20:38Heinrich-Heine-Gymnasium2006HÖBEL, PhilippMJ U143.(691)24

00:20:412005BEERMANN, JuliusMJ U162.(629)25

00:20:46Konrad-Heresbach-Gymnasium2005KNOBLICH, JakobMJ U163.(717)26

00:20:46Heinrich-Heine-Gymnasium2006NIETZ, LaurenzMJ U144.(742)27

00:20:50BK Neandertal2002HAUSMANN, PatrickMJ U184.(2205)28

00:20:51BK Neandertal2001MOORE, SamMJ U204.(2226)29

00:20:521984JANSSEN, LarsM353.(701)30

00:20:551974SCHIER, MichelM453.(777)31

00:21:02Bunter Vogel1955KUHNKE, LotharM601.(722)32

00:21:041989SCHRADER, BillyM301.(786)33

00:21:10Helferteam Duathlon Mettmann 201975DE KLOET, MarcelM402.(2198)34

00:21:15Familien Fitness Center1993GUZY, MarwinM4.(675)35

00:21:20Konrad-Heresbach-Gymnasium1965REITER, JensM502.(762)36

00:21:23FC Mettmann 08 D42008SCHMIDT, JakobMK U122.(601)37

00:21:261963WÜLFRATH, GeorgM551.(814)38

00:21:351971SPIES, MichaelM454.(796)39

00:21:51Helferteam Duathlon Mettmann 201971NITHAMMER, DirkM455.(2227)40

00:21:55Familien Fitness Center1985MOOG, PhilippM302.(736)41

00:21:57Team Vielfalt1998SYLLA, Mohamed AissataM U235.(575)42

00:21:59Vielfalt1971NOWAK, NielsM456.(32)43
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14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:22:02Mettmanner THC2002LOGES, DavidMJ U185.(525)44

00:22:06Mettmanner THC1974SPIESS, MichaelM457.(522)45

00:22:062008ZISSELMAR, ThiloMK U123.(2254)46

00:22:09Bad Grandpas Düsseldorf1987HADJ AMOR, JeromeM303.(676)47

00:22:19Konrad-Heresbach-Gymnasium2006VILLA PINERO, LucasMJ U145.(2248)48

00:22:19Team Kickerdeppen2009PIERRE, LinusMK U124.(754)49

00:22:25Mettmanner THC1999BOEHM, LasseM U236.(519)50

00:22:27Realschule Mettmann2007KÖNIGS, JohannesMJ U146.(720)51

00:22:27Konrad-Heresbach-Gymnasium2007VOSS, JonteMJ U147.(2250)52

00:22:27Konrad-Heresbach-Gymnasium2007SCHWARZ, OskarMJ U148.(792)53

00:22:27Konrad-Heresbach-Gymnasium1972SCHWARZ, MarkusM458.(791)54

00:22:322006SEIBT, JanMJ U149.(793)55

00:22:35Feuerwehr Mettmann1970HILDEBRANDT, LorenzM459.(690)56

00:22:42Mettmanner THC1999MÜLLER, TobiasM U237.(523)57

00:22:471981GOODALL, StevenM354.(667)58

00:22:482001JORDAN, JonasMJ U205.(703)59

00:22:56Konrad-Heresbach-Gymnasium2004HANHOFF, ManuelMJ U164.(679)60

00:22:56Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BOCK, MauriceMJ U1410.(636)61

00:22:581967LINDNER, JürgenM503.(933)62

00:23:002007HEIMBÄCHER, LinusMJ U1411.(685)63

00:23:021983RENKA, MaciekM355.(2233)64

00:23:04Team Heidelbach2007HEIDELBACH, TillMJ U1412.(683)65

00:23:07Heinrich-Heine-Gymnasium2006MIKULASCH, CarloMJ U1413.(255)66

00:23:21Katholische Grundschule2005SCHULTE-ALTEDORNEBURG, HeinricMJ U165.(790)67

00:23:25Konrad-Heresbach-Gymnasium2005REUDELSDORFF, LianMJ U166.(763)68

00:23:41Förderverein me-sport1982VOGT, PeterM356.(803)69

00:23:491980DUTT, ArturM357.(649)70

00:23:52LC Wuppertal1996HAPPE, ChristopherM5.(531)71

00:23:54Heinrich-Heine-Gymnasium2003KESTERKE, EliasMJ U186.(713)72

00:24:10Heinrich-Heine-Gymnasium2008GRIMM, ConnorMK U125.(2201)73

00:24:121947HIGEL, JeanM701.(2207)74

00:24:21Helferteam Duathlon Mettmann 201957STOLTE, WolfgangM602.(2245)75

00:24:21Otfried-Preußler-Schule2008SCHORN, NoahMK U126.(2239)76

00:24:22BK Neandertal2000SCHREMMER, LeonMJ U206.(2240)77

00:24:25Heinrich-Heine-Gymnasium2008CERTA, BenMK U127.(2195)78

00:24:32me-sport1978CERTA, DanielM403.(2194)79

00:24:38Heinrich-Heine-Gymnasium2007FISCHER, SchajanMJ U1414.(661)80

00:24:39FC Mettmann 08 D42008BRINKMANN, TheoMK U128.(602)81

00:24:401974VIEWEG, ArneM4510.(802)82

00:24:40Feuerwehr Mettmann1981PROBST, GuidoM358.(557)83

00:24:461966HOMBITZER, GuidoM504.(694)84

00:24:512010SCHUMACHER, LucaMK U101.(438)85

00:24:53Mettmanner THC1972VOSS, LarsM4511.(2249)86
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14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:24:58Heinrich-Heine-Gymnasium2008HARTUNG, HenrikMK U129.(681)87

00:25:04Ge(h) stört1994LEONHARDT, AlexM6.(2219)88

00:25:06Elektro Service Martin1972MARTIN, FrankM4512.(730)89

00:25:12Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BLECKMANN, FinnMJ U1415.(634)90

00:25:12Team Kickerdeppen2005SCHORN, TimoMJ U167.(784)91

00:25:13Konrad-Heresbach-Gymnasium1974VERSTAPPEN, TobiasM4513.(801)92

00:25:191956MARQUARDT, UweM603.(729)93

00:25:22Feuerwehr Mettmann1981ENGELBERT, UweM359.(553)94

00:25:22MAE. Running-TEAM2005RÖNCHEN, MaikoMJ U168.(587)95

00:25:23MAE. Running-TEAM1987TER HAAR, AlexanderM304.(582)96

00:25:241985MEISWINKEL, GeorgM305.(731)97

00:25:251980DENNENG, EugenM3510.(646)98

00:25:27Familien Fitness Center1978WALLOCH, MichaelM404.(808)99

00:25:29GGS Am Neandertal2009FELGNER, TilMK U1210.(657)100

00:25:32MAE. Running-TEAM1967MUTTER, UweM505.(37)101

00:25:37Heinrich-Heine-Gymnasium2007KABISCH, OleMJ U1416.(2213)102

00:25:381963HARTUNG, RichardM552.(682)103

00:25:422011PFAFF, MatsMK U102.(415)104

00:25:58Helferteam Duathlon Mettmann 201971BENNEMANN, RolfM4514.(2192)105

00:26:02BK Neandertal1974HANDT, BjörnM4515.(2204)106

00:26:021970JORDAN, DirkM4516.(702)107

00:26:07LFS Ratingen2004PIEPER, AlexanderMJ U169.(752)108

00:26:09EVK Mettmann1977HODGSON, KwesiM405.(546)109

00:26:091973WEßLING, MarcM4517.(2252)110

00:26:11MAE. Running-TEAM1971GOLDSCHMIDT, ChristianM4518.(589)111

00:26:141980KIENOW, MichaelM3511.(716)112

00:26:16Roadrunner Celle1973SURKAU, MalteM4519.(2246)113

00:26:331969SCHUBBE, MarcusM506.(788)114

00:26:39Heinrich-Heine-Gymnasium1972GROBEN, PatrickM4520.(673)115

00:26:43MAE. Running-TEAM1969RÖNCHEN, MichaelM507.(586)116

00:26:45Heinrich-Heine-Gymnasium2006RAFIQPOOR, TimMJ U1417.(757)117

00:26:46Feuerwehr Mettmann2000HORN, DominikMJ U207.(550)118

00:26:541979JUNGSCH, MathiasM406.(2212)119

00:26:57Heinrich-Heine-Gesamtschule Düsse2006ORTMANN, MaximilianMJ U1418.(746)120

00:27:021980HORSTEN, MartinM3512.(695)121

00:27:03EVK Mettmann1901HARTDEGEN, KarstenM851.(542)122

00:27:06Team Kickerdeppen1972PIERRE, RalfM4521.(755)123

00:27:131983MÜLLER, MarioM3513.(738)124

00:27:14Familien Fitness Center1965PARIZEK, ThomasM508.(748)125

00:27:16Feuerwehr Mettmann1978SCHLÄRMANN, NilsM407.(551)126

00:27:20Heinrich-Heine-Gymnasium2007WILLENBACHER, HenryMJ U1419.(811)127

00:27:272007PAULY, LorenzMJ U1420.(750)128

00:27:311975ZISSELMAR, UlrichM408.(816)129
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14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:27:33MAE. Running-TEAM1966NETZLAFF, ArnoldM509.(591)130

00:27:44Otfried-Preußler-Schule2008MANDLIK, NickMK U1211.(728)131

00:28:00me-sport1997ROLAND, Celino MarcoM U238.(768)132

00:28:02MAE. Running-TEAM1991WEBER, MartinM7.(585)133

00:28:03Mettmann mit dem Herzen dabei1967GROß, AndreasM5010.(595)134

00:28:032009BUGLA, BenMK U1212.(2235)135

00:28:061965REIMANN, RalphM5011.(759)136

00:28:07MAE. Running-TEAM1996STEIN, SamM8.(588)137

00:28:09Katholische Grundschule2001PARENSEN, NickMJ U208.(565)138

00:28:261965STOPPOK, MichaelM5012.(798)139

00:28:31EVK Mettmann1988MANIERI, VincencoM306.(543)140

00:28:34Otfried-Preußler-Schule1979MANDLIK, BenjaminM409.(727)141

00:28:46MAE. Running-TEAM1993LINDEMANN, LutzM9.(584)142

00:28:52MAE. Running-TEAM1995SCHULZ, SteffenM10.(583)143

00:29:05LC Wuppertal1950SCHARBARTKE, KurtM651.(530)144

00:29:08Konrad-Heresbach-Gymnasium1967NOLTE, HenningM5013.(743)145

00:29:14MAE. Running-TEAM1994UEBBER, StefanM11.(590)146

00:29:15Running Team Bruns1946BRUNS, VolkerM702.(538)147

00:29:20FC Mettmann 08 D42008SÜMBÜL, OzanMK U1213.(600)148

00:29:22Förderverein me-sport1962LINNEWEBER, RalfM553.(725)149

00:29:51LC Wuppertal1998HAPPE, RobinM U239.(532)150

00:29:56BK Neandertal2001ISINY, JoshMJ U209.(2209)151

00:30:06Familien Fitness Center1961FELDER, AndreasM554.(655)152

00:30:06Team Kickerdeppen1964ADOLPHY, DirkM555.(616)153

00:30:071971HÜNERMUND, BernhardM4522.(554)154

00:30:10Flitzpiepen1974GOSS, ThomasM4523.(670)155

00:30:14mettmann läuft1975JUNGBLUT, RaymondM4010.(513)156

00:30:18Western Biological1967JAEGER, StefanM5014.(699)157

00:30:271964SIEMER, NorbertM556.(2244)158

00:30:311959PHILIPPEK, PeterM604.(751)159

00:30:36Running Team Bruns1970AMEND, HaukeM4524.(539)160

00:30:401976PETSCHULL, IngoM4011.(2229)161

00:30:40GGS Herrenhauser Str.2008SCHMIDT, NicoMK U1214.(780)162

00:30:41GGS Herrenhauser Str.1972SCHMIDT, AndreasM4525.(779)163

00:30:41mettmann läuft2019ZELDER, BjoernMK U81.(605)164

00:30:441968LUTTER, FrankM5015.(726)165

00:30:56Team Kickerdeppen1991ADOLPHY, DanielM12.(615)166

00:31:131979KÄMMELING, RobinM4012.(706)167

00:31:28EVK Mettmann1985ALZAAL, OmarM307.(540)168

00:31:421963RÜSCHOFF, GeorgM557.(771)169

00:31:54mettmann läuft1963SCHMIDT, DirkM558.(517)170

00:32:00Feuerwehr Mettmann1996ENSKAT, DominikM13.(549)171

00:32:00Feuerwehr Mettmann1999GUIST, TimM U2310.(556)172
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14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019
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▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:32:05mettmann läuft1980BOCKSHAMMER, HelmutM3514.(504)173

00:32:061976WILLENBACHER, TiloM4013.(812)174

00:32:07Verein Ratinger Kegler 19462008BOROWSKI, JanneMK U1215.(638)175

00:32:23EVK Mettmann1981ULITZKA, BorisM3515.(545)176

00:32:29Verein Ratinger Kegler 19461977BOROWSKI, AndreeM4014.(637)177

00:32:43Ratinger IceAliens1962KAPPEL, KlausM559.(710)178

00:32:501977IBRAHIM, MircoM4015.(698)179

00:33:26mettmann läuft1977FELDMANN, ArndtM4016.(511)180

00:33:44Heinrich-Heine-Gymnasium1966BARGEL, ThomasM5016.(626)181

00:33:541943BARTMANN, KlausM751.(2191)182

00:34:08Verein Ratinger Kegler 19461948ALLINGER, ManfredM703.(617)183

00:34:25mettmann läuft1952PIEPER, Claus-PeterM652.(608)184

00:34:37Förderverein me-sport2005BISCHOFF, LouisMJ U1610.(632)185

00:34:48Otfried-Preußler-Schule1971ELLSEL, DirkM4526.(651)186

00:34:58mettmann läuft1969THOMAS, ClausM5017.(510)187

00:34:58Förderverein me-sport1969BISCHOFF, MichaelM5018.(633)188

00:35:291952SACKEL, FriedelM653.(774)189

00:35:57PV-Triathlon Witten1977MARKS, SvenM4017.(1)190

00:35:58rhenag Energiebündel1986KUPLAY, BurcakM308.(568)191

00:36:17mettmann läuft2019HUELMANN, ChristophMK U82.(606)192

00:36:17mettmann läuft1966MEURER, MarcusM5019.(733)193

00:37:111975MUNDT, SvenM4018.(739)194

00:38:45GGS Herrenhauser Str.2009STIEHLER, LionMK U1216.(579)195

00:48:38Feuerwehr Mettmann1996CALABRESE, JulianM14.(552)196
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14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:17:05Feuerwehr Mettmann1991RUBERT, Marcogesamt1.(558)1

00:19:001995KRÖN, Philippgesamt6.(721)2

00:20:05ab-data GmbH1990LEONHARDT, Felixgesamt17.(2220)3

00:21:15Familien Fitness Center1993GUZY, Marwingesamt38.(675)4

00:23:52LC Wuppertal1996HAPPE, Christophergesamt78.(531)5

00:25:04Ge(h) stört1994LEONHARDT, Alexgesamt101.(2219)6

00:28:02MAE. Running-TEAM1991WEBER, Martingesamt181.(585)7

00:28:07MAE. Running-TEAM1996STEIN, Samgesamt185.(588)8

00:28:46MAE. Running-TEAM1993LINDEMANN, Lutzgesamt196.(584)9

00:28:52MAE. Running-TEAM1995SCHULZ, Steffengesamt198.(583)10

00:29:14MAE. Running-TEAM1994UEBBER, Stefangesamt208.(590)11

00:30:56Team Kickerdeppen1991ADOLPHY, Danielgesamt245.(615)12

00:32:00Feuerwehr Mettmann1996ENSKAT, Dominikgesamt267.(549)13

00:48:38Feuerwehr Mettmann1996CALABRESE, Juliangesamt327.(552)14

JUNIOREN U23
00:19:07Mettmanner THC1997MORITZ, Sebastiangesamt7.(520)1

00:19:34Mettmanner THC1998GOETZKE, Svengesamt12.(524)2

00:20:05Mettmanner THC1999LEUCHTEN, Erikgesamt18.(528)3

00:20:22rhenag Energiebündel1998KRÜGER, Paulgesamt23.(569)4

00:21:57Team Vielfalt1998SYLLA, Mohamed Aissatagesamt45.(575)5

00:22:25Mettmanner THC1999BOEHM, Lassegesamt55.(519)6

00:22:42Mettmanner THC1999MÜLLER, Tobiasgesamt62.(523)7

00:28:00me-sport1997ROLAND, Celino Marcogesamt180.(768)8

00:29:51LC Wuppertal1998HAPPE, Robingesamt219.(532)9

00:32:00Feuerwehr Mettmann1999GUIST, Timgesamt268.(556)10

SENIOREN M30
00:21:041989SCHRADER, Billygesamt34.(786)1

00:21:55Familien Fitness Center1985MOOG, Philippgesamt44.(736)2

00:22:09Bad Grandpas Düsseldorf1987HADJ AMOR, Jeromegesamt50.(676)3

00:25:23MAE. Running-TEAM1987TER HAAR, Alexandergesamt112.(582)4

00:25:241985MEISWINKEL, Georggesamt113.(731)5

00:28:31EVK Mettmann1988MANIERI, Vincencogesamt191.(543)6

00:31:28EVK Mettmann1985ALZAAL, Omargesamt256.(540)7

00:35:58rhenag Energiebündel1986KUPLAY, Burcakgesamt311.(568)8

SENIOREN M35
00:19:531981DOLL, Stephangesamt15.(648)1

00:19:59Helferteam Duathlon Mettmann 201981SCHLÜTER, Philippgesamt16.(2236)2

00:20:521984JANSSEN, Larsgesamt31.(701)3

00:22:471981GOODALL, Stevengesamt63.(667)4

00:23:021983RENKA, Maciekgesamt69.(2233)5

00:23:41Förderverein me-sport1982VOGT, Petergesamt76.(803)6
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14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:23:491980DUTT, Arturgesamt77.(649)7

00:24:40Feuerwehr Mettmann1981PROBST, Guidogesamt93.(557)8

00:25:22Feuerwehr Mettmann1981ENGELBERT, Uwegesamt110.(553)9

00:25:251980DENNENG, Eugengesamt114.(646)10

00:26:141980KIENOW, Michaelgesamt138.(716)11

00:27:021980HORSTEN, Martingesamt158.(695)12

00:27:131983MÜLLER, Mariogesamt161.(738)13

00:32:05mettmann läuft1980BOCKSHAMMER, Helmutgesamt270.(504)14

00:32:23EVK Mettmann1981ULITZKA, Borisgesamt275.(545)15

SENIOREN M40
00:18:03BK Neandertal1976JASKOLKA, Marekgesamt2.(2210)1

00:21:10Helferteam Duathlon Mettmann 201975DE KLOET, Marcelgesamt36.(2198)2

00:24:32me-sport1978CERTA, Danielgesamt89.(2194)3

00:25:27Familien Fitness Center1978WALLOCH, Michaelgesamt116.(808)4

00:26:09EVK Mettmann1977HODGSON, Kwesigesamt135.(546)5

00:26:541979JUNGSCH, Mathiasgesamt153.(2212)6

00:27:16Feuerwehr Mettmann1978SCHLÄRMANN, Nilsgesamt164.(551)7

00:27:311975ZISSELMAR, Ulrichgesamt170.(816)8

00:28:34Otfried-Preußler-Schule1979MANDLIK, Benjamingesamt192.(727)9

00:30:14mettmann läuft1975JUNGBLUT, Raymondgesamt228.(513)10

00:30:401976PETSCHULL, Ingogesamt235.(2229)11

00:31:131979KÄMMELING, Robingesamt250.(706)12

00:32:061976WILLENBACHER, Tilogesamt271.(812)13

00:32:29Verein Ratinger Kegler 19461977BOROWSKI, Andreegesamt277.(637)14

00:32:501977IBRAHIM, Mircogesamt279.(698)15

00:33:26mettmann läuft1977FELDMANN, Arndtgesamt280.(511)16

00:35:57PV-Triathlon Witten1977MARKS, Svengesamt310.(1)17

00:37:111975MUNDT, Svengesamt315.(739)18

SENIOREN M45
00:18:50Team Vielfalt1974CURTIS, Garethgesamt4.(2197)1

00:19:081973FISCHER, Dirkgesamt9.(659)2

00:20:551974SCHIER, Michelgesamt32.(777)3

00:21:351971SPIES, Michaelgesamt42.(796)4

00:21:51Helferteam Duathlon Mettmann 201971NITHAMMER, Dirkgesamt43.(2227)5

00:21:59Vielfalt1971NOWAK, Nielsgesamt46.(32)6

00:22:06Mettmanner THC1974SPIESS, Michaelgesamt48.(522)7

00:22:27Konrad-Heresbach-Gymnasium1972SCHWARZ, Markusgesamt59.(791)8

00:22:35Feuerwehr Mettmann1970HILDEBRANDT, Lorenzgesamt61.(690)9

00:24:401974VIEWEG, Arnegesamt92.(802)10

00:24:53Mettmanner THC1972VOSS, Larsgesamt98.(2249)11

00:25:06Elektro Service Martin1972MARTIN, Frankgesamt102.(730)12
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14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:25:13Konrad-Heresbach-Gymnasium1974VERSTAPPEN, Tobiasgesamt105.(801)13

00:25:58Helferteam Duathlon Mettmann 201971BENNEMANN, Rolfgesamt129.(2192)14

00:26:02BK Neandertal1974HANDT, Björngesamt131.(2204)15

00:26:021970JORDAN, Dirkgesamt132.(702)16

00:26:091973WEßLING, Marcgesamt136.(2252)17

00:26:11MAE. Running-TEAM1971GOLDSCHMIDT, Christiangesamt137.(589)18

00:26:16Roadrunner Celle1973SURKAU, Maltegesamt139.(2246)19

00:26:39Heinrich-Heine-Gymnasium1972GROBEN, Patrickgesamt144.(673)20

00:27:06Team Kickerdeppen1972PIERRE, Ralfgesamt160.(755)21

00:30:071971HÜNERMUND, Bernhardgesamt226.(554)22

00:30:10Flitzpiepen1974GOSS, Thomasgesamt227.(670)23

00:30:36Running Team Bruns1970AMEND, Haukegesamt234.(539)24

00:30:41GGS Herrenhauser Str.1972SCHMIDT, Andreasgesamt237.(779)25

00:34:48Otfried-Preußler-Schule1971ELLSEL, Dirkgesamt297.(651)26

SENIOREN M50
00:18:56me-sport1968KÄMPER, Andreasgesamt5.(707)1

00:21:20Konrad-Heresbach-Gymnasium1965REITER, Jensgesamt39.(762)2

00:22:581967LINDNER, Jürgengesamt67.(933)3

00:24:461966HOMBITZER, Guidogesamt96.(694)4

00:25:32MAE. Running-TEAM1967MUTTER, Uwegesamt119.(37)5

00:26:331969SCHUBBE, Marcusgesamt142.(788)6

00:26:43MAE. Running-TEAM1969RÖNCHEN, Michaelgesamt147.(586)7

00:27:14Familien Fitness Center1965PARIZEK, Thomasgesamt162.(748)8

00:27:33MAE. Running-TEAM1966NETZLAFF, Arnoldgesamt171.(591)9

00:28:03Mettmann mit dem Herzen dabei1967GROß, Andreasgesamt182.(595)10

00:28:061965REIMANN, Ralphgesamt184.(759)11

00:28:261965STOPPOK, Michaelgesamt190.(798)12

00:29:08Konrad-Heresbach-Gymnasium1967NOLTE, Henninggesamt204.(743)13

00:30:18Western Biological1967JAEGER, Stefangesamt229.(699)14

00:30:441968LUTTER, Frankgesamt240.(726)15

00:33:44Heinrich-Heine-Gymnasium1966BARGEL, Thomasgesamt286.(626)16

00:34:58mettmann läuft1969THOMAS, Clausgesamt298.(510)17

00:34:58Förderverein me-sport1969BISCHOFF, Michaelgesamt299.(633)18

00:36:17mettmann läuft1966MEURER, Marcusgesamt314.(733)19

SENIOREN M55
00:21:261963WÜLFRATH, Georggesamt41.(814)1

00:25:381963HARTUNG, Richardgesamt121.(682)2

00:29:22Förderverein me-sport1962LINNEWEBER, Ralfgesamt211.(725)3

00:30:06Familien Fitness Center1961FELDER, Andreasgesamt224.(655)4

00:30:06Team Kickerdeppen1964ADOLPHY, Dirkgesamt225.(616)5

00:30:271964SIEMER, Norbertgesamt231.(2244)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Mai 2019, 14:18 Uhr



14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:31:421963RÜSCHOFF, Georggesamt258.(771)7

00:31:54mettmann läuft1963SCHMIDT, Dirkgesamt262.(517)8

00:32:43Ratinger IceAliens1962KAPPEL, Klausgesamt278.(710)9

SENIOREN M60
00:21:02Bunter Vogel1955KUHNKE, Lothargesamt33.(722)1

00:24:21Helferteam Duathlon Mettmann 201957STOLTE, Wolfganggesamt84.(2245)2

00:25:191956MARQUARDT, Uwegesamt107.(729)3

00:30:311959PHILIPPEK, Petergesamt233.(751)4

SENIOREN M65
00:29:05LC Wuppertal1950SCHARBARTKE, Kurtgesamt203.(530)1

00:34:25mettmann läuft1952PIEPER, Claus-Petergesamt295.(608)2

00:35:291952SACKEL, Friedelgesamt303.(774)3

SENIOREN M70
00:24:121947HIGEL, Jeangesamt82.(2207)1

00:29:15Running Team Bruns1946BRUNS, Volkergesamt209.(538)2

00:34:08Verein Ratinger Kegler 19461948ALLINGER, Manfredgesamt291.(617)3

SENIOREN M75
00:33:541943BARTMANN, Klausgesamt287.(2191)1

SENIOREN M85
00:27:03EVK Mettmann1901HARTDEGEN, Karstengesamt159.(542)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:19:41Gesamtschule Heiligenhaus2006NELLEN, Olegesamt13.(741)1

00:20:352006CONTIU, Dominicgesamt24.(643)2

00:20:38Heinrich-Heine-Gymnasium2006HÖBEL, Philippgesamt25.(691)3

00:20:46Heinrich-Heine-Gymnasium2006NIETZ, Laurenzgesamt28.(742)4

00:22:19Konrad-Heresbach-Gymnasium2006VILLA PINERO, Lucasgesamt52.(2248)5

00:22:27Realschule Mettmann2007KÖNIGS, Johannesgesamt56.(720)6

00:22:27Konrad-Heresbach-Gymnasium2007VOSS, Jontegesamt57.(2250)7

00:22:27Konrad-Heresbach-Gymnasium2007SCHWARZ, Oskargesamt58.(792)8

00:22:322006SEIBT, Jangesamt60.(793)9

00:22:56Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BOCK, Mauricegesamt66.(636)10

00:23:002007HEIMBÄCHER, Linusgesamt68.(685)11

00:23:04Team Heidelbach2007HEIDELBACH, Tillgesamt70.(683)12

00:23:07Heinrich-Heine-Gymnasium2006MIKULASCH, Carlogesamt71.(255)13

00:24:38Heinrich-Heine-Gymnasium2007FISCHER, Schajangesamt90.(661)14

00:25:12Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BLECKMANN, Finngesamt103.(634)15

00:25:37Heinrich-Heine-Gymnasium2007KABISCH, Olegesamt120.(2213)16

00:26:45Heinrich-Heine-Gymnasium2006RAFIQPOOR, Timgesamt148.(757)17
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14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:26:57Heinrich-Heine-Gesamtschule Düsse2006ORTMANN, Maximiliangesamt156.(746)18

00:27:20Heinrich-Heine-Gymnasium2007WILLENBACHER, Henrygesamt165.(811)19

00:27:272007PAULY, Lorenzgesamt168.(750)20

MÄNNL. JUGEND U16
00:20:112004KELM, Maxgesamt21.(712)1

00:20:412005BEERMANN, Juliusgesamt26.(629)2

00:20:46Konrad-Heresbach-Gymnasium2005KNOBLICH, Jakobgesamt27.(717)3

00:22:56Konrad-Heresbach-Gymnasium2004HANHOFF, Manuelgesamt65.(679)4

00:23:21Katholische Grundschule2005SCHULTE-ALTEDORNEBURG, Heinricgesamt74.(790)5

00:23:25Konrad-Heresbach-Gymnasium2005REUDELSDORFF, Liangesamt75.(763)6

00:25:12Team Kickerdeppen2005SCHORN, Timogesamt104.(784)7

00:25:22MAE. Running-TEAM2005RÖNCHEN, Maikogesamt111.(587)8

00:26:07LFS Ratingen2004PIEPER, Alexandergesamt134.(752)9

00:34:37Förderverein me-sport2005BISCHOFF, Louisgesamt296.(632)10

MÄNNL. JUGEND U18
00:19:20Mettmanner THC2003VOITH, Konstantingesamt10.(527)1

00:19:20Team Vielfalt2002SCHMERSKE, Jakobgesamt11.(2237)2

00:20:06Mettmanner THC2002VON BILLERBECK, Christophgesamt19.(526)3

00:20:50BK Neandertal2002HAUSMANN, Patrickgesamt29.(2205)4

00:22:02Mettmanner THC2002LOGES, Davidgesamt47.(525)5

00:23:54Heinrich-Heine-Gymnasium2003KESTERKE, Eliasgesamt79.(713)6

MÄNNL. JUGEND U20
00:18:13Lore-Lorentz-Schule2001GASCH, Johngesamt3.(662)1

00:19:08Mettmanner THC2000VOITH, Juliusgesamt8.(521)2

00:20:11BK Neandertal2001BUßMANN, Cedricgesamt22.(2193)3

00:20:51BK Neandertal2001MOORE, Samgesamt30.(2226)4

00:22:482001JORDAN, Jonasgesamt64.(703)5

00:24:22BK Neandertal2000SCHREMMER, Leongesamt86.(2240)6

00:26:46Feuerwehr Mettmann2000HORN, Dominikgesamt149.(550)7

00:28:09Katholische Grundschule2001PARENSEN, Nickgesamt186.(565)8

00:29:56BK Neandertal2001ISINY, Joshgesamt220.(2209)9

MÄNNL. KINDER U10
00:24:512010SCHUMACHER, Lucagesamt97.(438)1

00:25:422011PFAFF, Matsgesamt124.(415)2

MÄNNL. KINDER U12
00:19:43Otfried-Preußler-Schule2008ZANDER, Bengesamt14.(815)1

00:21:23FC Mettmann 08 D42008SCHMIDT, Jakobgesamt40.(601)2

00:22:062008ZISSELMAR, Thilogesamt49.(2254)3

00:22:19Team Kickerdeppen2009PIERRE, Linusgesamt53.(754)4
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MÄNNL. KINDER U12
00:24:10Heinrich-Heine-Gymnasium2008GRIMM, Connorgesamt81.(2201)5

00:24:21Otfried-Preußler-Schule2008SCHORN, Noahgesamt85.(2239)6

00:24:25Heinrich-Heine-Gymnasium2008CERTA, Bengesamt88.(2195)7

00:24:39FC Mettmann 08 D42008BRINKMANN, Theogesamt91.(602)8

00:24:58Heinrich-Heine-Gymnasium2008HARTUNG, Henrikgesamt100.(681)9

00:25:29GGS Am Neandertal2009FELGNER, Tilgesamt117.(657)10

00:27:44Otfried-Preußler-Schule2008MANDLIK, Nickgesamt175.(728)11

00:28:032009BUGLA, Bengesamt183.(2235)12

00:29:20FC Mettmann 08 D42008SÜMBÜL, Ozangesamt210.(600)13

00:30:40GGS Herrenhauser Str.2008SCHMIDT, Nicogesamt236.(780)14

00:32:07Verein Ratinger Kegler 19462008BOROWSKI, Jannegesamt272.(638)15

00:38:45GGS Herrenhauser Str.2009STIEHLER, Liongesamt324.(579)16

MÄNNL. KINDER U8
00:30:41mettmann läuft2019ZELDER, Bjoerngesamt238.(605)1

00:36:17mettmann läuft2019HUELMANN, Christophgesamt313.(606)2

FRAUEN
00:24:411993WEBER, Larissagesamt94.(2251)1

00:26:471993WAHL, Charlottegesamt150.(805)2

00:27:151996WAHL, Laragesamt163.(806)3

00:35:351991PASCHKE, Svenjagesamt305.(749)4

00:35:36mettmann läuft1990PETSCHULL, Sandragesamt306.(507)5

00:37:131995JAHNKE, Leagesamt316.(700)6

00:38:101992HALBEKANN, Lauragesamt322.(677)7

00:38:431993GRIMM, Juliagesamt323.(671)8

JUNIORINNEN U23
00:27:36rhenag Energiebündel1997GANSER, Hannagesamt173.(567)1

00:29:34FC Mettmann 08 D41997GOTTWALD, Laurinegesamt213.(599)2

00:31:07Familien Fitness Center1997WAHL, Vanessagesamt247.(807)3

00:34:03BK Neandertal1998LATTKA, Steffigesamt289.(2217)4

00:35:57PV-Triathlon Witten1998DRESE-HOLSTEIN, Elainegesamt309.(2)5

SENIORINNEN W30
00:22:221987GOODALL, Katjagesamt54.(666)1

00:23:10Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, Katharinagesamt72.(2199)2

00:23:19Running Team Grafenberg1989KÖLZER, Naomigesamt73.(708)3

00:25:41Mettmann mit dem Herzen dabei1988SYMANSKI, Carolinegesamt123.(597)4

00:26:191985SCHEIBELHUT-SCHMIDT, Andreagesamt141.(775)5

00:28:51Nippon Mettmann1987ARCAK, Aylingesamt197.(619)6

00:29:271988MOKROS, Sandygesamt212.(2225)7

00:30:241985KEUNE, Christinagesamt230.(715)8

00:32:28me-sport1987STEINKE, Lisagesamt276.(797)9
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
00:21:12Ayyo Team Essen1982LOHAUS, Nicolegesamt37.(2222)1

00:26:48Familien Fitness Center1982ENGELBRACHT, Irisgesamt152.(653)2

00:28:441980KAUSCHE, Agnesgesamt195.(711)3

00:28:57Familien Fitness Center1982MOUCHA, Nadinegesamt201.(737)4

00:30:03mettmann läuft1982RICHARDT, Annagesamt221.(518)5

00:30:54Verein Ratinger Kegler 19461980ALLINGER-BOROWSKI, Lenagesamt244.(618)6

00:31:47me-sport1984BECKER, Bettygesamt260.(627)7

00:31:49mettmann läuft1980LICHTBLAU, Irenagesamt261.(509)8

00:35:40mettmann läuft1980KÖNIGS, Meikegesamt307.(502)9

00:39:14mettmann läuft1980DE KLOET, Martinagesamt326.(645)10

SENIORINNEN W40
00:24:24Katholische Grundschule1978FISCHER, Katringesamt87.(660)1

00:25:191979SCHORZMANN, Barbaragesamt106.(785)2

00:25:42Helferteam Duathlon Mettmann 201979PFAFF, Angelagesamt125.(2230)3

00:25:52Mettmann mit dem Herzen dabei1976GROß, Tamaragesamt128.(594)4

00:26:431979GOODALL, Tanjagesamt145.(668)5

00:26:43Flitzpiepen1979ROSKAMP, Sonjagesamt146.(769)6

00:26:59GGS Am Neandertal1978GRUND, Jeannettegesamt157.(674)7

00:27:53Otfried-Preußler-Schule1977HODGSON, Juliagesamt179.(693)8

00:28:441978HALBIG, Nicollegesamt194.(678)9

00:29:121979NORBISRATH, Sabrinagesamt206.(744)10

00:29:121978BEUTLER, Stephaniegesamt207.(631)11

00:30:44Katholische Grundschule1976IGLINSKI, Kerstingesamt239.(564)12

00:31:13Familien Fitness Center1975KOBIELLA, Zuzanagesamt251.(719)13

00:31:211979ROTHFUß, Resigesamt253.(770)14

00:33:35mettmann läuft1975KREUELS, Annegesamt282.(501)15

00:33:571977SPIES, Janagesamt288.(795)16

00:34:21mettmann läuft1976BERNER, Marengesamt294.(515)17

00:37:45mettmann läuft1975BERNING, Cordulagesamt319.(614)18

SENIORINNEN W45
00:25:30running ducks1970HERTSCH, Astridgesamt118.(688)1

00:26:55Heinrich-Heine-Gymnasium1970HÖBEL, Ulrikegesamt155.(692)2

00:27:26Katholische Grundschule1971BERGER, Andreagesamt166.(630)3

00:28:35Running Team Bruns1973BRUNS, Ingagesamt193.(535)4

00:28:531973COßMANN, Stephaniegesamt199.(644)5

00:29:11Otfried-Preußler-Schule1973SCHNEIDER-KÖCHLING, Silkegesamt205.(782)6

00:31:26Helferteam Duathlon Mettmann 201972DIETZ, Alexandragesamt255.(2200)7

00:31:431972CIPA, Sabinegesamt259.(641)8

00:32:03Otfried-Preußler-Schule1974HEYDEN, Sandragesamt269.(689)9

00:32:14Astrid-Lindgren-Schule1972WITT, Karengesamt273.(2253)10

00:32:21Konrad-Heresbach-Gymnasium1973AUER, Christianegesamt274.(620)11
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SENIORINNEN W45
00:33:43Katholische Grundschule1974SCHELLBERG, Ellengesamt283.(776)12

00:34:14MAE. Running-TEAM1973NETZLAFF, Claudiagesamt292.(592)13

00:34:20mettmann läuft1973SCHMIDT, Katjagesamt293.(503)14

00:34:59mettmann läuft1974BUßMANN, Andreagesamt300.(512)15

00:35:261970RICHTERS, Anjagesamt302.(764)16

00:37:45mettmann läuft1972SEIBEL, Majagesamt320.(613)17

00:39:10mettmann läuft1972STÜRMER, Barbaragesamt325.(506)18

SENIORINNEN W50
00:24:131969LANG, Claudiagesamt83.(724)1

00:27:301967REHBEIN, Juttagesamt169.(2232)2

00:28:09Familien Fitness Center1966LAMPING, Sabinegesamt187.(723)3

00:28:141967NEHRING, Birgitgesamt189.(740)4

00:29:04Rotary Club Mettmann1969BRUNS, Andreagesamt202.(639)5

00:30:03mettmann läuft1968SCHMIDT, Birgitgesamt222.(516)6

00:31:101969HEIMBÄCHER, Kirstingesamt248.(684)7

00:31:14LC Wuppertal1966SCHNEIDER, Dagmargesamt252.(8)8

00:31:371969ODENTHAL, Susannegesamt257.(745)9

00:34:591968GORATH, Sibyllegesamt301.(669)10

00:35:43MAE. Running-TEAM1968SCHMIDT, Silviagesamt308.(581)11

00:38:07Otfried-Preußler-Schule1969ELLSEL, Susannegesamt321.(652)12

SENIORINNEN W55
00:26:04Familien Fitness Center1964BAHLMANN, Katharinagesamt133.(624)1

00:27:44Familien Fitness Center1960SCHOLL, Sabinegesamt176.(783)2

00:28:14LC Wuppertal1961BÖHNKE, Susannegesamt188.(533)3

00:37:36LC Wuppertal1961MARZO, Margaretegesamt317.(534)4

00:37:451963GUTSCHE, Lisagesamt318.(2203)5

SENIORINNEN W60
00:30:521959WITTEK, Johannagesamt243.(813)1

00:33:35mettmann läuft1955REINS, Brigittegesamt281.(611)2

00:35:301955SACKEL, Dagmargesamt304.(773)3

SENIORINNEN W65
00:25:50LC Wuppertal1950SCHARBATKE, Veronikagesamt126.(529)1

WEIBL. JUGEND U14
00:23:55Konrad-Heresbach-Gymnasium2006WEßLING, Miagesamt80.(809)1

00:25:262007HEITKÖTTER, Paulagesamt115.(686)2

00:25:382007BACKHAUS, Melinagesamt122.(622)3

00:25:52Running Team Bruns2007WUNDSCHOCK, Jettegesamt127.(537)4

00:25:59Running Team Bruns2007BRUNS, Finjagesamt130.(536)5

00:26:17me-sport2006RATHJE, Marengesamt140.(758)6
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WEIBL. JUGEND U14
00:26:39Heinrich-Heine-Gymnasium2007GROBEN, Leagesamt143.(672)7

00:27:27Heinrich-Heine-Gymnasium2006LUBINUS, Liliangesamt167.(2223)8

00:27:36Heinrich-Heine-Gymnasium2007SCHMOLKE, Paulagesamt172.(781)9

00:27:37Heinrich-Heine-Gymnasium2006HESTERBERG, Lillygesamt174.(2206)10

00:29:39Förderverein me-sport2006CLAUS, Janagesamt214.(642)11

00:29:482006MENKE, Emmygesamt215.(732)12

00:29:492006SCHULZE, Milenagesamt216.(2241)13

00:29:50Heinrich-Heine-Gymnasium2007GENENNICHEN, Miragesamt217.(664)14

00:31:22Heinrich-Heine-Gymnasium2006SEEGERS, Alessiagesamt254.(2242)15

WEIBL. JUGEND U16
00:21:07Konrad-Heresbach-Gymnasium2005REITER, Janagesamt35.(761)1

00:22:19Carl-Fuhlrott-Realschule2005BUßMANN, Celinegesamt51.(640)2

00:25:20Familien Fitness Center2004KOBIELLA, Lisagesamt108.(718)3

00:26:55Katholische Grundschule2004PARENSEN, Merlegesamt154.(566)4

00:27:48Heinrich-Heine-Gymnasium2004AVCIOGLU, Yasemingesamt177.(621)5

00:27:51Heinrich-Heine-Gymnasium2005SCHNEIDER, Viviengesamt178.(2238)6

00:31:06LC Wuppertal2005MEERMANN, Hannahgesamt246.(9)7

WEIBL. JUGEND U18
00:20:06Haaner TV2002PAZIC, Miragesamt20.(2228)1

00:24:45Heinrich-Heine-Gymnasium2003OTTO, Sarahgesamt95.(747)2

00:30:30HSG Würselen2002SIEMENS, Leah-Mariegesamt232.(794)3

00:31:55BK Neandertal2002JOVANOVIC, Majagesamt263.(2211)4

00:31:58Ratinger IceAliens2002KAPPEL, Anikagesamt266.(709)5

00:33:43BK Neandertal2002LEKIES, Emmygesamt284.(2218)6

00:33:44BK Neandertal2002LINDKEN, Juliagesamt285.(2221)7

WEIBL. JUGEND U20
00:31:55BK Neandertal2001SANDER, Tamaragesamt264.(2234)1

00:31:55BK Neandertal2001METZGES, Dariagesamt265.(2224)2

00:34:04BK Neandertal2001LASCHET, Janagesamt290.(2216)3

00:36:02Otfried-Preußler-Schule2000RICKES, Dominiquegesamt312.(765)4

WEIBL. KINDER U12
00:24:53Mettmanner THC2008MIKULASCH, Jettegesamt99.(735)1

00:25:20Heinrich-Heine-Gymnasium2008GROMKE, Charlottegesamt109.(2202)2

00:26:47GGS Am Neandertal2009GILB, Sophiagesamt151.(665)3

00:28:552008HARMS, Marlenegesamt200.(680)4

00:29:50Heinrich-Heine-Gymnasium2008REINKING, Anne-Kristingesamt218.(760)5

00:30:06Familien Fitness Center2008FELDER, Sinagesamt223.(656)6

00:30:45Heinrich-Heine-Gymnasium2008BARGEL, Ivagesamt241.(625)7

00:30:45Otfried-Preußler-Schule2009ESCHENBRUCH, Ellagesamt242.(654)8

00:31:132009KÄMMELING, Malougesamt249.(705)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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